

# Årsredovisning

för

## Wool Rebel AB

559173-0907

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Helena Holmquist, Styrelseledamot  
2023-06-08

Styrelsen för Wool Rebel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att sy upp kläder och inredning med ullstopning. Bolaget startade 2018-09-26 under namnet Nsjad AB som därefter har bytt namn till Wool Rebel AB.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Wool Rebel utvecklar och säljer lätta outdoor plagg direkt mot konsument där fodret utgörs av vårt egenutvecklade material Fårtex®. Efter 3 års intensiv utveckling av Fårtex® kunde bolaget genomföra en lyckosam lansering av plaggen under 2022. De första plaggen togs emot och började bäras av stolta kunder hösten 2022. Under 2023 kommer etableringen av varumärket fortsätta med lanseringen av en online affär.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (16 mån)
Nettoomsättning	194	0	0	6
Resultat efter finansiella poster	20	-367	-260	-207
Soliditet (%)	55,8	85,8	96,6	93,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget har påbörjat sin försäljning av tillverkade varor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	523 582	-366 725	<b>216 857</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-366 725	366 725	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		100 000		<b>100 000</b>
Årets resultat			20 290	<b>20 290</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>256 857</b>	<b>20 290</b>	<b>337 147</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 858
årets vinst	20 290
	<b>277 148</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	277 148
	<b>277 148</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	194 426	0
Övriga rörelseintäkter	803	647
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>195 229</b>	<b>647</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	30 399	-253 946
Övriga externa kostnader	-194 628	-109 335
Personalkostnader	-427	-3 508
Övriga rörelsekostnader	-3 828	-376
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-168 484</b>	<b>-367 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>26 745</b>	<b>-366 518</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader	-6 455	-207
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 455</b>	<b>-207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>20 290</b>	<b>-366 725</b>

### Resultat före skatt

20 290 -366 725

### Årets resultat

20 290 -366 725

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter	444 363	0
Färdiga varor och handelsvaror	49 416	0
<b>Summa varulager</b>	<b>493 779</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	14 108	0
Övriga fordringar	21 413	137 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 417	55 417
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>55 938</b>	<b>192 739</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	54 765	59 873
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>54 765</b>	<b>59 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>604 482</b>	<b>252 612</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

604 482

252 612

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

256 858

523 583

Årets resultat

20 290

-366 725

**Summa fritt eget kapital**

**277 148**

**156 858**

**Summa eget kapital**

**337 148**

**216 858**

#### Långfristiga skulder

2

Skulder till koncernföretag

200 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**200 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 911

18 933

Övriga skulder

6 363

6 821

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 060

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**67 334**

**35 754**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**604 482**

**252 612**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	200 000	0
	<b>200 000</b>	<b>0</b>

Uppsala 2023-06-08

*Helena Holmquist*  
Helena Holmquist